UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDPT
V/v góp ý dự thảo Thông tư quy định

tiêu chuẩn, quy trình chuyển thể
và tổ chức thẩm định SGK điện tử

biên soạn theo CTGDPT

Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở;
- Hiệu trưởng Trường Thể dục Thể thao.

Thực hiện Công văn số 7906/BGDĐT-GDPT ngày 02/12/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Thông tư quy định tiêu chuẩn, quy trình chuyển
thể và tổ chức thẩm định sách giáo khoa điện tử biên soạn theo Chương trình giáo
dục phổ thông, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện một
số nội dung sau:

1. Tổ chức cho cán bộ quản lý, giáo viên nghiên cứu và góp ý toàn văn dự thảo
Thông tư kèm theo Công văn số 7906/BGDĐT-GDPT ngày 02/12/2025 của Bộ Giáo
dục và Đào tạo (đính kèm).

2. Tổng hợp ý kiến góp ý (theo mẫu) và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước
ngày 11/12/2025. Quá thời hạn nêu trên, các đơn vị không gửi báo cáo xem như thống
nhất với dự thảo.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDPT (Phượng).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phước

2

…
Tên đơn vị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       …/… Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2025

TỔNG HỢP KẾT QUẢ
góp ý dự thảo Thông tư quy định tiêu chuẩn, quy trình chuyển thể

và tổ chức thẩm định SGK điện tử biên soạn theo Chương trình GDPT

1. Số lượng cán bộ quản lý, giáo viên tham gia góp ý: …… người.
2. Tổng hợp nội dung góp ý:

Chương/Điều/khoản Nội dung dự thảo Nội dung góp ý Lý do

Lãnh đạo đơn vị
(ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T08:26:51+0700
	Tỉnh Tây Ninh
	Nguyễn Văn Phước<phuocnv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T11:08:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T11:08:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T11:08:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!